SPONTSYSTEM
031-787 74 60
Göteborg
072-168 60 50
Stockholm
0243-681 10
Borlänge
2023-08-14
Säkrare schaktarbeten och
betydligt mindre schaktmassor
med spontkassett från IBECO
 ● Ökad personsäkerhet – stålväggar skyddar
personalen från inrasande schaktmassor
 ● Radikalt minskad mängd schaktmassor som
måste hanteras vid grävning – ingen släntlutning
behövs
 ● Minskad miljöpåverkan. Lägre CO2-utsläpp tack
vare färre transporter – en stor mängd jordmassor
som skulle ha behövt grävas upp vid släntlutning
kan istället ligga kvar i marken
 ● Mindre påverkan på omkringliggande miljö,
mindre trafikavstängningar pga mindre schakt-
bredd.
 ● Lägre kostnad genom mindre återställning av
t.ex asfalt
VB 100
spontkassett för brunn komplett
Används när jobbet leder till en brunnskonstruktion och
arbetsdiket behöver bli bredare innan du kan fortsätta med
rörinstallationen. Sidan är utformad som en
U-form och vingarna har en bredd på
500 mm vilket ger ett bredare
område vid brunnen, utan att
behöva bredda hela diket.
VB 100 spontkassett för brunn - bas (B)
VB 100 spontkassett förhöjning (T)
VB 100 stämpförlängning
Inkl 2 st stämp med fäste *
Inkl 4 st stämp med fäste *
Art.Nr. L H Arb.längd Arb.höjd Max tryck Vikt
mm mm (Lc) mm (hc) mm kN/m kg
VB100BR20002360
2000
2360
1580
1540
97,5
1750
VB100BR20002560 2560 1520 1870
VB100BR25002360
2500
2360
2080
1504
78,0
1950
VB100BR25002560 2560 1520 2080
VB100BR30002360
3000
2360
2580
1540
65,0
2150
VB100BR30002560 2560 1520 2290
VB100BR35002360
3500
2360
3080
1504
55,7
2340
VB100BR35002560 2560 1520 2500
Art.Nr. L H Arb.längd Arb.höjd Max tryck Vikt
mm mm (Lc) mm (hc) mm kN/m kg
VB100BR20001410 2000 1410 1580 - 97,5 1170
VB100BR25001410 2500 1410 2080 - 78,0 1300
VB100BR30001410 3000 1410 2580 - 65,0 1430
VB100BR35001410 3500 1410 3080 - 55,7 1550
Art.Nr.
Ökar bredd på
kassett med
Ger arbetsbredd
mellan C-profiler
G Ger arbetsbredd
mellan väggar
Ger utvändig
bredd VB 100
mm mm mm mm
VBSF300 300 990 - 1290 1990-2290 2200-2500
VBSF500 500 1290 - 1590 2290-2590 2500-2800
VBSF800 800 1490- 1790 2490-2790 2700-3000
VBSF1000 1000 1790- 2090 2790-3090 3000-3300
VBSF1500 1500 1990- 2290 2990-3290 3200-3500
VBSF1700 1700 2490 - 2790 3490-3790 3700-4000
VBSF2000 2000 2990 - 3290 3990-4290 4200-4500
VBSF2500 2500 3490- 3790 4490-4790 4700-5000
På förfrågan
VB 60
spontkassett
komplett
VB 100
spontkassett
komplett
VB 60 passar för små till medelstora
VA-projekt och kan lätt hanteras av
mindre grävmaskiner och lastare.
Låg vikt och hög säkerhetsstand-
ard är nyckelfunktionerna i VB 60
spontkassett.
VB 100 är den mest mångsidiga
och praktiska spontkassetten för
rörläggningsprojekt på upp till 1500
mm diameter.
Art.Nr. L H Arb.längd Arb.höjd Max tryck Vikt
mm mm (Lc) mm (hc) mm kN/m kg
VB6025002400 2500 2400 2100 1350 49,8 1240
VB6035002400 3500 2400 3030 1350 32,9 1720
Art.Nr. L H Arb.längd Arb.höjd Max tryck Vikt
mm mm (Lc) mm (hc) mm kN/m kg
VB6025001320 2500 1320 2100 66,2 610
VB6035001320 3500 1320 3030 32,9 960
VB 60 spontkassett bas (B) VB 100 spontkassett bas (B)
VB 60 spontkassett förhöjning (T) VB 100 spontkassett förhöjning (T)
Art.Nr. Ökar bredd med Ger arbetsbredd Ger utvändig bredd
mm mm mm
VBSF500 500 1290   - 1590 1410 - 1710
VBSF1000 1000 1790  - 2090 1910 - 2210
VBSF1500 1500 1990  - 2290 2110 - 2410
VBSF1700 1700 2490  - 2790 2610 - 2910
Art.Nr. Ökar bredd med Ger arbetsbredd Ger utvändig bredd
mm mm mm
VBSF500 500 1290   - 1590 1410 - 1710
VBSF1000 1000 1790  - 2090 1910 - 2210
VBSF1500 1500 1990  - 2290 2110 - 2410
VBSF1700 1700 2490  - 2790 2610 - 2910
VB 60 stämpförlängning VB 100 stämpförlängning
Art.Nr. L H Arb.längd Arb.höjd Max tryck Vikt
mm mm (Lc) mm (hc) mm kN/m kg
VB10002002360 2000 2360 1610 1540 78,0 1630
VB10030002360 3000 2360 2610 1540 65,0 1830
VB10035002360 3500 2360 3110 1540 51,3 2020
VB10040002360 4000 2360 3610 1540 44,6 2220
VB10040002560 4000 2560 3610 1520 44,6 2360
Art.Nr. L H Arb.längd Arb.höjd Max tryck Vikt
mm mm (Lc) mm (hc) mm kN/m kg
VB10020001572 2000 1572 1610 97,5 940
VB10030001572 3000 1572 2610 65,0 1220
VB10035001572 3500 1572 3110 55,7 1360
VB10040001572 4000 1572 3610 44,6 1500
* VB 60 levereras som standard med arbetsbredd 990-1290 mm.
Vid behov av bredare kassetter - se stämpförlängning nedan.
* VB 100 levereras som standard med arbetsbredd 990-1290 mm.
Vid behov av bredare kassetter - se stämpförlängning nedan.
Minikassetten är en liten och lätt
spontkassett som enkelt kan hanteras
av mindre grävmaskiner vid små och
medelstora kabel- och rörläggnings-
projekt.
Minikassett
Lc
L
H
h
c
T
B
Art.Nr. L H Arb.längd Arb.höjd Max tryck Vikt
mm mm (Lc) mm (hc) mm kN/m kg
MK35002000 3000 2000 2690 980 28,2 805
Art.Nr. L H Arb.längd Arb.höjd Max tryck Vikt
mm mm (Lc) mm (hc) mm kN/m kg
MK30001000 3000 1000 2690 32,0 432
Minikassett bas (B)
Minikassett förhöjning (T)
Art.Nr. Typ Spännvidd Arbetsbredd Utvändig bredd
mm mm mm
MKSB B 190 620  - 810 740  - 930
MKSC C 370 800  - 1170 920  - 1290
MKSD D 730 1160  - 1890 1280  - 2010
Minikassett stämp
Inkl 4 st stämp med fäste *Kompletteras med 4 st stämp för önskad bredd
Kompletteras med 2 st stämp för önskad bredd Inkl 2 st stämp med fäste * Inkl 2 st stämp med fäste *
Inkl 4 st stämp med fäste *